

Morten Kusk ApS

C/O Morten Dalsgaard Kusk Ryesgade 43, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 55 95 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Morten Dalsgaard Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Kusk ApS C/O Morten Dalsgaard Kusk Ryesgade 43, 2. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 55 95 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Dalsgaard Kusk
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Smertefribevægelse Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandel i Smertefribevægelse Aalborg ApS, hvor de ejer 30%.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.187 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.000
Indtægt af kapitalinteresse	2.813
Resultat før skat	-5.187
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.187
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.813
Disponeret fra overført resultat	-8.000
Disponeret i alt	-5.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>14.813</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.813</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>25.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.500</u>
	Aktiver i alt	<u>40.313</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.813
Overført resultat	-8.000
Egenkapital i alt	<u>34.813</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>
Passiver i alt	<u>40.313</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.813	-8.000	-5.187
	40.000	2.813	-8.000	34.813

Noter

2024

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 12.000

Kostpris ultimo **12.000**

Andel af årets resultat i kapitalinteresse 2.813

Opskrivninger ultimo **2.813**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **14.813**

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Smertefribevægelse Aalborg ApS	Aalborg	30 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 0 t.kr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
